

ЖУРНАЛ

Общеобразовательное учреждение на 825 мест по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, Заневское городское поселение, г. Кудрово

№ П/П	Наименование и техническая характеристика	Тип, марка, обозначение документа, опросного листа	Код продукции	Поставщик	Ед. изм.	Количество	Стоимость работ за единицу, руб.	Всего работ, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
СИСТЕМА ОВ1 (ОТОПЛЕНИЕ)							0	
177	Радиатор стальной профильный Classic с боковым подключением Q=265Вт	C10-500-500		Прадо (Россия)	шт.	38	900.00	34,200.00
178	Радиатор стальной профильный Classic с боковым подключением Q=475Вт	C10-500-900		Прадо (Россия)	шт.	2	900.00	1,800.00
179	Радиатор стальной профильный Classic с боковым подключением Q=527Вт	C10-500-1000		Прадо (Россия)	шт.	13	900.00	11,700.00
180	Радиатор стальной профильный Classic с боковым подключением Q=632Вт	C10-500-1200		Прадо (Россия)	шт.	40	900.00	36,000.00
181	Радиатор стальной профильный Classic с боковым подключением Q=685Вт	C10-500-1300		Прадо (Россия)	шт.	63	900.00	56,700.00
182	Радиатор стальной профильный Classic с боковым подключением Q=464Вт	C11-500-600		Прадо (Россия)	шт.	6	900.00	5,400.00
183	Радиатор стальной профильный Classic с боковым подключением Q=543Вт	C11-500-700		Прадо (Россия)	шт.	4	900.00	3,600.00
184	Радиатор стальной профильный Classic с боковым подключением Q=622Вт	C11-500-800		Прадо (Россия)	шт.	17	900.00	15,300.00
185	Радиатор стальной профильный Classic с боковым подключением Q=701Вт	C11-500-900		Прадо (Россия)	шт.	2	900.00	1,800.00
186	Радиатор стальной профильный Classic с боковым подключением Q=780Вт	C11-500-1000		Прадо (Россия)	шт.	37	900.00	33,300.00
187	Радиатор стальной профильный Classic с боковым подключением Q=1019Вт	C11-500-1300		Прадо (Россия)	шт.	89	900.00	80,100.00
188	Радиатор стальной профильный Classic с боковым подключением Q=1098Вт	C11-500-1400		Прадо (Россия)	шт.	11	900.00	9,900.00
189	Радиатор стальной профильный Classic с боковым подключением Q=848Вт	C20-500-1000		Прадо (Россия)	шт.	4	900.00	3,600.00
190	Радиатор стальной профильный Classic с боковым подключением Q=933Вт	C20-500-1300		Прадо (Россия)	шт.	40	900.00	36,000.00
191	Радиатор стальной профильный Classic с боковым подключением Q=878Вт	C21-500-800		Прадо (Россия)	шт.	8	900.00	7,200.00
192	Радиатор стальной профильный Classic с боковым подключением Q=1100Вт	C21-500-1000		Прадо (Россия)	шт.	25	900.00	22,500.00
193	Радиатор стальной профильный Classic с боковым подключением Q=1323Вт	C21-500-1200		Прадо (Россия)	шт.	3	900.00	2,700.00
194	Радиатор стальной профильный Classic с боковым подключением Q=1435Вт	C21-500-1300		Прадо (Россия)	шт.	23	900.00	20,700.00

195	Радиатор стальной профильный Classic с боковым подключением Q=1546Вт	C21-500-1400	Прадо (Россия)	шт.	24	900.00	21,600.00
196	Радиатор стальной профильный Classic с боковым подключением Q=1403Вт	C22-500-1000	Прадо (Россия)	шт.	4	900.00	3,600.00
197	Радиатор стальной профильный Classic с боковым подключением Q=1976Вт	C22-500-1400	Прадо (Россия)	шт.	40	900.00	36,000.00
198	Радиатор стальной профильный Classic с боковым подключением Q=1982Вт	C33-500-1000	Прадо (Россия)	шт.	6	900.00	5,400.00
199	Радиатор стальной профильный Classic с боковым подключением Q=2184Вт	C33-500-1100	Прадо (Россия)	шт.	12	900.00	10,800.00
200	Электроконвектор ЭКСП 2-0,5-1/220 Q=500Вт	ЭКСП 2-0,5-1/220	Россия	шт.	1	450.00	450.00
201	Электроконвектор ЭКСП 2-1,5-1/220 Q=1500Вт	ЭКСП 2-2,0-1/220	Россия	шт.	1	450.00	450.00
202	Обвязка радиатора					-	
204	Клапан терморегулятора типа RTR-N DN15 (прямой)	RTR-N-15	Данфосс	шт.	511	225.00	114,975.00
205	Кран шаровой DN15	11627п	Россия	шт.	511	225.00	114,975.00
206	Воздухоотводчик автоматический радиаторный 1"	VT.501	Valtec	шт.	238	150.00	35,700.00
207	Трубы, трубопроводная арматура и прочие материалы					-	
208	Кран шаровой Ду15	11627п1	Россия	шт.	38	200.00	7,600.00
209	Кран шаровой Ду20	11627п1	Россия	шт.	69	200.00	13,800.00
210	Кран шаровой Ду25	11627п1	Россия	шт.	3	200.00	600.00
211	Кран шаровой для слива (со штуцером) Ду15	11627п1	Россия	шт.	224	200.00	44,800.00
212	Кран шаровой для слива (со штуцером) Ду25	11627п1	Россия	шт.	32	200.00	6,400.00
213	Кран шаровой фл. Ду20	11с67п	Россия	шт.	1	200.00	200.00
214	Кран шаровой фл. Ду25	11с67п	Россия	шт.	3	200.00	600.00
215	Кран шаровой фл. Ду32	11с67п	Россия	шт.	12	200.00	2,400.00
216	Кран шаровой фл. Ду40	11с67п	Россия	шт.	1	200.00	200.00
217	Ручной балансировочный клапан MNT Ду15	MNT-15	Данфосс	шт.	38	200.00	7,600.00
218	Ручной балансировочный клапан MNT Ду20	MNT-20	Данфосс	шт.	69	200.00	13,800.00
219	Ручной балансировочный клапан MNT Ду25	MNT-25	Данфосс	шт.	3	200.00	600.00
220	Клапан балансировочный MNF Ду20	MNF-20	Данфосс	шт.	1	200.00	200.00
221	Клапан балансировочный MNF Ду25	MNF-25	Данфосс	шт.	3	200.00	600.00
222	Клапан балансировочный MNF Ду32	MNF-32	Данфосс	шт.	12	200.00	2,400.00
4	Клапан балансировочный MNF Ду40	MNF-40	Данфосс	шт.	1	400.00	400.00
224	Труба стальная водогазопроводная (обыкновенные) Ø15x2,8	ГОСТ 3262-75*	Россия	м	2286	270.00	617,220.00
225	Труба стальная водогазопроводная (обыкновенные) Ø20x2,8	ГОСТ 3262-75*	Россия	м	885	315.00	278,775.00
226	Труба стальная водогазопроводная (обыкновенные) Ø25x3,2	ГОСТ 3262-75*	Россия	м	815	315.00	256,725.00
227	Труба стальная водогазопроводная (обыкновенные) Ø32x3,2	ГОСТ 3262-75*	Россия	м	569	315.00	179,235.00
228	Труба стальная водогазопроводная (обыкновенные) Ø40x3,5	ГОСТ 3262-75*	Россия	м	61	360.00	21,960.00
229	Труба стальная водогазопроводная (обыкновенные) Ø50x3,5	ГОСТ 3262-75*	Россия	м	219	450.00	98,550.00
230	Труба стальная электросварная прямошовная Ø76x3,5	ГОСТ 10704-91	Россия	м	192	495.00	95,040.00
231	Труба стальная электросварная прямошовная Ø89x3,5	ГОСТ 10704-91	Россия	м	204	495.00	100,980.00
232	Изоляция BOS-PIPE кашированная неармированной фольгой Ø21, толщиной 30мм		Роквул	м	453	120.00	54,360.00
233	Изоляция BOS-PIPE кашированная неармированной фольгой Ø25, толщиной 30мм		Роквул	м	527	120.00	63,240.00

234	Изоляция BOS-PIPE кашированная неармированной фольгой Ø32, толщиной 30мм			Роквул	м	497	120.00	59,640.00
235	Изоляция BOS-PIPE кашированная неармированной фольгой Ø38, толщиной 30мм			Роквул	м	542	120.00	65,040.00
236	Изоляция BOS-PIPE кашированная неармированной фольгой Ø45, толщиной 30мм			Роквул	м	61	120.00	7,320.00
237	Изоляция BOS-PIPE кашированная неармированной фольгой Ø57, толщиной 30мм			Роквул	м	219	120.00	26,280.00
238	Изоляция BOS-PIPE кашированная неармированной фольгой Ø76, толщиной 30мм			Роквул	м	192	120.00	23,040.00
239	Изоляция BOS-PIPE кашированная неармированной фольгой Ø89, толщиной 30мм			Роквул	м	204	120.00	24,480.00
ИТОГО разделу ОВ1 (Отопление), руб.:							-	2,800,535.00
СИСТЕМА ОВ2 (ТЕПЛОСНАБЖЕНИЕ)							0	
240	Тепловые завесы						-	
241	У1-У3						-	
242	Тепловая завеса электрическая с пультом управления	КЭВ-6П2011Е		Тепломаш	шт.	3	1,800.00	5,400.00
243	Теплоснабжение калорифера системы П1						-	
244	Узел терморегулирования	VKRG-10(24) /80-3		VKT	шт.	1	1,800.00	1,800.00
245	Теплоснабжение калорифера системы П2						-	
246	Узел терморегулирования	VKRG-4(24) /60-3		VKT	шт.	1	1,800.00	1,800.00
247	Теплоснабжение калорифера системы П3						-	
248	Узел терморегулирования	VKRG-16(24) /110-3		VKT	шт.	1	1,800.00	1,800.00
249	Теплоснабжение калорифера системы П4						-	
250	Узел терморегулирования	VKRG-1,6(24) /60-3		VKT	шт.	1	1,800.00	1,800.00
251	Теплоснабжение калорифера системы П5						-	
252	Узел терморегулирования	VKRG-4(24) /60-3		VKT	шт.	1	1,800.00	1,800.00
253	Теплоснабжение калорифера системы П6						-	
254	Узел терморегулирования	VKRG-1,6(24) /60-3		VKT	шт.	1	1,800.00	1,800.00
255	Теплоснабжение калорифера системы П7-П9						-	
256	Узел терморегулирования	VKRG-10(24) /80-3		VKT	шт.	3	1,800.00	5,400.00
257	Теплоснабжение калорифера системы П10-П11						-	
258	Узел терморегулирования	VKRG-16(24) /110-3		VKT	шт.	2	1,800.00	3,600.00
259	Теплоснабжение калорифера системы П12						-	
260	Узел терморегулирования	VKRG-1,6(24) /60-3		VKT	шт.	1	1,800.00	1,800.00
261	Теплоснабжение калорифера системы П14						-	
262	Узел терморегулирования	VKRG-10(24) /80-3		VKT	шт.	1	1,800.00	1,800.00
263	Теплоснабжение калорифера системы П15						-	
264	Узел терморегулирования	VKRG-1,6(24) /60-3		VKT	шт.	1	1,800.00	1,800.00
265	Теплоснабжение калорифера системы П16-П17						-	
266	Узел терморегулирования	VKRG-4(24) /60-3		VKT	шт.	2	1,800.00	3,600.00
267	Теплоснабжение сети						-	
268	Автоматический воздухоотводчик, латунь, G1/2	Airvent, Ду = 15 мм		Danfoss	шт	24	150.00	3,600.00
269	Шаровой кран полный проход ВВ длинная ручка сливной	MSV-S Ду15		Danfoss	шт	40	225.00	9,000.00
270	Труба водогазопроводная стальная Ду 20 20x2.8	ГОСТ 3262-75			м.п	318	315.00	100,170.00
271	Труба водогазопроводная стальная Ду 25 25x3.2	ГОСТ 3262-75			м.п	77	315.00	24,255.00

№ П/П	Наименование и техническая характеристика	Ед. изм.	Количество	работ за единицу,	Всего работ, руб.
1	2	6	7	8	9
СИСТЕМА ВК (ВОДОПРОВОД И КАНАЛИЗАЦИЯ)					
1	С/т приборы				
2	Раковина на пьедестале Престиж Оскольская керамика Престиж	шт.	152	1,000.00	152,000.00
3	Смеситель для раковины с ручным смесителем WERDER	шт.	155	300.00	46,500.00
4	Медицинская раковина Jika Mio 8.1371 64x55 см	шт.	12	1,000.00	12,000.00
5	Смеситель для раковины локтевой	шт.	14	300.00	4,200.00
6	Унитаз Персон	шт.	75	1,200.00	90,000.00
7	Унитаз тарельчатый с ножным педальным сливом воды	шт.	1	1,200.00	1,200.00
8	Унитаз для инвалидов Jika Olimp 2361.6 с крышкой сиденьем + T-Way Ф700СОдэ Откидной поручень с держателем туалетной бумаги	шт.	12	1,200.00	14,400.00
9	Писсуар "Ардо"	шт.	17	1,200.00	20,400.00
10	Кран смывной для писсуара горизонтальный	шт.	17	200.00	3,400.00
11	Биде Альфана	шт.	4	1,000.00	4,000.00
12	Смеситель для биде WERDER	шт.	4	300.00	1,200.00
13	Рукомойник с коленным управлением ВМ-12/360У	шт.	12	1,000.00	12,000.00
14	Душевая система: Смеситель для душа БЕТА+ душевая штанга УНИГЛАС	шт.	27	500.00	13,500.00
15	Душевая система Самсон с жесткой стойкой и ручным душем	шт.	2	500.00	1,000.00
16	Поддон душевой размерами 800x800 глубокий с комплектом установки на пол на Н=300мм	шт.	12	1,500.00	18,000.00
17	Смеситель для душа БЕТА	шт.	12	500.00	6,000.00
18	Смеситель БЕТА, п-образный излив (поливочный кран)	шт.	3	150.00	450.00
19	Смеситель для моек с выдвижной лейкой МВ	шт.	4	300.00	1,200.00
20	Смеситель для технологических моек Werder U-образный литой излив (устанавливаются на мойки заданные разделом ТХ)	шт.	33	300.00	9,900.00
				0.00	411,350.00
21	Внутренний водопровод В1			0.00	
22	Водомерный узел			0.00	
23	Водомерный узел со счетчиком d=65/20мм на хозяйственно-питьевой линии и счетчика d=65/20мм на резервной линии на вводе диаметром 100мм по серии ЦИРВ 02А:	компл.	1	36,000.00	36,000.00
36	Насосное оборудование и обвязка насосной станции			0.00	

37	Установка повышения давления HYDRO MULTI-E 3 СМЕ 15-1 Н=20,63 м.в.ст, Q=39,92 м3/ч (11,06 л/с) N=4,4 кВт (3 насоса, 2 рабочих, 1 резервный)	шт.	1	36,000.00	36,000.00
38	Кран фланцевый DN100	шт.	3	1,350.00	4,050.00
39	Клапан обратный межфланцевый DN100	шт.	1	1,350.00	1,350.00
40	Вибровставки DN100	шт.	2	450.00	900.00
41	Кран шаровой DN25	шт.	2	200.00	400.00
42	Трубопроводная арматура, трубы, и прочие материалы			0.00	
43	Автоматический воздухоотводчик DN15	шт.	12	150.00	1,800.00
44	Кран шаровой угловой DN15	шт.	61	200.00	12,200.00
45	Кран шаровой муфтовый DN15	шт.	143	200.00	28,600.00
46	Кран шаровой муфтовый DN20	шт.	9	200.00	1,800.00
47	Кран шаровой муфтовый DN25	шт.	8	200.00	1,600.00
48	Кран шаровой муфтовый DN32	шт.	4	200.00	800.00
49	Кран шаровой муфтовый DN40	шт.	2	200.00	400.00
50	Кран шаровой PPRC Ø20	шт.	14	200.00	2,800.00
51	Кран шаровой PPRC Ø25	шт.	1	200.00	200.00
52	Кран шаровой PPRC Ø32	шт.	12	200.00	2,400.00
53	Кран фланцевый DN40	шт.	1	360.00	360.00
54	Кран фланцевый DN50	шт.	1	360.00	360.00
55	Кран фланцевый DN65	шт.	1	360.00	360.00
56	Кран фланцевый DN80	шт.	2	720.00	1,440.00
58	Труба полипропиленовая SDR6 Ø20	м	1030	270.00	278,100.00
59	Труба полипропиленовая SDR6 Ø25	м	163	270.00	44,010.00
60	Труба полипропиленовая SDR6 Ø32	м	101	270.00	27,270.00
61	Труба полипропиленовая SDR6 Ø40	м	107	315.00	33,705.00
62	Труба полипропиленовая SDR6 Ø50	м	41	405.00	16,605.00
63	Труба полипропиленовая SDR6 Ø63	м	78	450.00	35,100.00
64	Труба полипропиленовая SDR6 Ø75	м	6	486.00	2,916.00
65	Труба полипропиленовая SDR6 Ø90	м	76	558.00	42,408.00
66	Труба полипропиленовая SDR6 Ø110	м	77	558.00	42,966.00
67	Труба стальная из коррозионностойкой стали. Ø108x3,0	м	18	675.00	12,150.00
68	Изоляция Армафлекс толщиной 9 мм, АС-09х022	м	176	100.00	17,600.00
69	Изоляция Армафлекс толщиной 9 мм, АС-09х025	м	20	100.00	2,000.00
70	Изоляция Армафлекс толщиной 9 мм, АС-09х035	м	18	100.00	1,800.00
71	Изоляция Армафлекс толщиной 9 мм, АС-09х045	м	22	100.00	2,200.00
72	Теплоизоляция «ЭКОРОЛЛ» 30мм АІ 21х30 (кашированные алюминием)	м	158	120.00	18,960.00

73	Теплоизоляция «ЭКРОЛЛ» 30мм Al 25x30 (кашированные алюминием)	м	62	120.00	7,440.00
74	Теплоизоляция «ЭКРОЛЛ» 30мм Al 35x30 (кашированные алюминием)	м	63	120.00	7,560.00
75	Теплоизоляция «ЭКРОЛЛ» 30мм Al 42x30 (кашированные алюминием)	м	66	120.00	7,920.00
76	Теплоизоляция «ЭКРОЛЛ» 30мм Al 57x30 (кашированные алюминием)	м	30	120.00	3,600.00
77	Теплоизоляция «ЭКРОЛЛ» 30мм Al 76x30 (кашированные алюминием)	м	84	120.00	10,080.00
78	Теплоизоляция «ЭКРОЛЛ» 30мм Al 89x30 (кашированные алюминием)	м	76	120.00	9,120.00
79	Теплоизоляция «ЭКРОЛЛ» 30мм Al 114x30 (кашированные алюминием)	м	95	120.00	11,400.00
80	Муфта противопожарная ОГНЕЗА ПМ-20	шт.	118	150.00	17,700.00
81	Муфта противопожарная ОГНЕЗА ПМ-25	шт.	10	150.00	1,500.00
82	Муфта противопожарная ОГНЕЗА ПМ-32	шт.	9	150.00	1,350.00
83	Муфта противопожарная ОГНЕЗА ПМ-40	шт.	8	150.00	1,200.00
84	Муфта противопожарная ОГНЕЗА ПМ-50	шт.	2	150.00	300.00
85	Муфта противопожарная ОГНЕЗА ПМ-90	шт.	2	150.00	300.00
				0.00	712,380.00
86	Горячий водопровод Т3, Т4			0.00	
87	Оборудование			0.00	
88	Полотенцесушитель м-образный из нержавеющей стали 500x650	шт.	11	540.00	5,940.00
89	Водонагреватель накопительный 15 л	шт.	2	1,350.00	2,700.00
90	Водонагреватель накопительный 30 л	шт.	3	1,350.00	4,050.00
91	Водонагреватель накопительный 50 л	шт.	9	1,350.00	12,150.00
92	Водонагреватель накопительный 150 л	шт.	1	1,350.00	1,350.00
93	Трубопроводная арматура, трубы, и прочие материалы			0.00	
94	Автоматический воздухоотводчик DN15	шт.	16	150.00	2,400.00
95	Кран шаровой угловой DN15	шт.	61	200.00	12,200.00
96	Кран шаровой муфтовый DN15	шт.	155	200.00	31,000.00
97	Кран шаровой муфтовый DN20	шт.	18	200.00	3,600.00
98	Кран шаровой муфтовый DN25	шт.	12	200.00	2,400.00
99	Кран шаровой муфтовый DN40	шт.	2	200.00	400.00
100	Кран шаровой PPRC Ø20	шт.	14	200.00	2,800.00
101	Кран шаровой PPRC Ø25	шт.	13	200.00	2,600.00
102	Кран фланцевый DN40	шт.	1	360.00	360.00

103	Кран фланцевый DN50	шт.	1	360.00	360.00
104	Кран фланцевый DN65	шт.	1	360.00	360.00
105	Кран фланцевый DN80	шт.	2	360.00	720.00
106	Клапан балансировочный MVT DN15	шт.	18	200.00	3,600.00
107	Клапан балансировочный MVT DN20	шт.	1	200.00	200.00
108	Клапан балансировочный MVT DN25	шт.	2	200.00	400.00
109	Клапан балансировочный MVT DN32	шт.	1	200.00	200.00
110	Клапан балансировочный MVT DN40	шт.	1	200.00	200.00
111	Труба полипропиленовая армированная стекловолокном SDR7,4 Ø20	м	1065	270.00	287,550.00
112	Труба полипропиленовая армированная стекловолокном SDR7,4 Ø25	м	160	270.00	43,200.00
113	Труба полипропиленовая армированная стекловолокном SDR7,4 Ø32	м	222	270.00	59,940.00
114	Труба полипропиленовая армированная стекловолокном SDR7,4 Ø40	м	77	315.00	24,255.00
115	Труба полипропиленовая армированная стекловолокном SDR7,4 Ø50	м	253	405.00	102,465.00
116	Труба полипропиленовая армированная стекловолокном SDR7,4 Ø63	м	78	450.00	35,100.00
117	Труба полипропиленовая армированная стекловолокном SDR7,4 Ø75	м	6	486.00	2,916.00
118	Труба полипропиленовая армированная стекловолокном SDR7,4 Ø90	м	76	558.00	42,408.00
119	Труба полипропиленовая армированная стекловолокном SDR7,4 Ø110	м	77	558.00	42,966.00
120	Изоляция Армафлекс толщиной 9 мм, АС-09х022	м	239	100.00	23,900.00
121	Изоляция Армафлекс толщиной 9 мм, АС-09х025	м	38	100.00	3,800.00
122	Изоляция Армафлекс толщиной 9 мм, АС-09х035	м	22	100.00	2,200.00
123	Теплоизоляция «ЭКРОЛЛ» 30мм Al 21x30 (кашированные алюминием)	м	200	120.00	24,000.00
124	Теплоизоляция «ЭКРОЛЛ» 30мм Al 25x30 (кашированные алюминием)	м	109	120.00	13,080.00
125	Теплоизоляция «ЭКРОЛЛ» 30мм Al 35x30 (кашированные алюминием)	м	179	120.00	21,480.00
126	Теплоизоляция «ЭКРОЛЛ» 30мм Al 42x30 (кашированные алюминием)	м	59	120.00	7,080.00
127	Теплоизоляция «ЭКРОЛЛ» 30мм Al 57x30 (кашированные алюминием)	м	242	120.00	29,040.00

128	Теплоизоляция «ЭКРОЛЛ» 30мм Al 76x30 (кашированные алюминием)	м	84	120.00	10,080.00
129	Теплоизоляция «ЭКРОЛЛ» 30мм Al 89x30 (кашированные алюминием)	м	76	120.00	9,120.00
130	Теплоизоляция «ЭКРОЛЛ» 30мм Al 114x30 (кашированные алюминием)	м	77	120.00	9,240.00
131	Муфта противопожарная ОГНЕЗА ПМ-20	шт.	114	150.00	17,100.00
132	Муфта противопожарная ОГНЕЗА ПМ-25	шт.	12	150.00	1,800.00
133	Муфта противопожарная ОГНЕЗА ПМ-32	шт.	14	150.00	2,100.00
134	Муфта противопожарная ОГНЕЗА ПМ-50	шт.	4	150.00	600.00
135	Муфта противопожарная ОГНЕЗА ПМ-90	шт.	2	150.00	300.00
				0.00	879,520.00
136	<u>Бытовая канализация К1</u>			0.00	
137	Сифон бутылочный для моек/раковин	шт.	165	90.00	14,850.00
138	Сифон бутылочный для душа/ванны	шт.	12	90.00	1,080.00
139	Сифон для писсуара	шт.	17	90.00	1,530.00
140	Сифон для биде	шт.	4	90.00	360.00
141	Гибкая манжета для подключения унитаза	шт.	88	90.00	7,920.00
142	Вентиляционный клапан ТП-900	шт.	1	100.00	100.00
143	Трап горизонтальный с «сухим» затвором DN50	шт.	23	360.00	8,280.00
144	Трап вертикальный с «сухим» затвором DN50	шт.	36	360.00	12,960.00
145	Трап вертикальный с «сухим» затвором DN110	шт.	2	360.00	720.00
146	Труба канализационная п/п Ду110 мм	м	770	405.00	311,850.00
147	Труба канализационная п/п Ду50 мм	м	664	315.00	209,160.00
150	Муфта противопожарная ОГНЕЗА ПМ-50	шт.	112	150.00	16,800.00
151	Муфта противопожарная ОГНЕЗА ПМ-110	шт.	61	150.00	9,150.00
152	Отвод воды от приемков и моек в подвале			0.00	
153	Канализационный насос Sololift C-3	шт.	1	540.00	540.00
154	Насос дренажный Unilift CC5	шт.	18	540.00	9,720.00
155	Кран шаровой муфтовый DN32	шт.	18	200.00	3,600.00
156	Кран обратный муфтовый DN32	шт.	18	200.00	3,600.00
157	Труба полипропиленовая арм. стекловолокном SDR7,4 Ø40x5,5	м	95	315.00	29,925.00
				0.00	642,145.00
158	<u>Ливневая канализация К2</u>			0.00	
159	Дворовый трап с вертикальным выпуском DN110	шт.	3	900.00	2,700.00
161	Труба напорная НПВХ 125 Ø110 SDR 41 PN 6,3	м	769	585.00	449,865.00
163	Муфта противопожарная ОГНЕЗА ПМ-110	шт.	76	150.00	11,400.00

				0.00	463,965.00
164	Производственная канализация КЗ			0.00	
165	Сифон для мойки с разрывом струи	шт.	33	90.00	2,970.00
166	Сифон бутылочный для моек/раковин Ø40	шт.	16	90.00	1,440.00
167	Трап вертикальный с «сухим» затвором DN50	шт.	16	360.00	5,760.00
168	Трап вертикальный с «сухим» затвором DN110	шт.	1	360.00	360.00
169	Лоток с трапом Ø 110 из нержавеющей стали с решеткой ширина 300мм, длиной 3000мм	шт.	1	900.00	900.00
170	Труба канализационная п/п Ду50 мм	м.	106	315.00	33,390.00
171	Труба канализационная п/п Ду110 мм	м.	36	405.00	14,580.00
172	Труба канализационная п/п Ду160 мм (рыжая)	м.	50	540.00	27,000.00
174	Муфта противопожарная ОГНЕЗА ПМ-50	шт.	34	150.00	5,100.00
175	Муфта противопожарная ОГНЕЗА ПМ-110	шт.	2	150.00	300.00
176	Муфта противопожарная ОГНЕЗА ПМ-160	шт.	2	150.00	300.00
					92,100.00
	ИТОГО разделу по ВК, руб.:			-	3,201,460.00

№п/п	наименов	цена
1	ВК	3,201,460.00
2	ОВ	3,505,310.00
3	итого	6,706,770.00